CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING EIRELI

ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA EPP
MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELLI ME

R.A. MARTINS - D ISTRIBUIDORA - ME

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES

CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING EIRELI

ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA EPP
MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELLI ME

R.A. MARTINS - D ISTRIBUIDORA - ME

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES

CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING EIRELI

ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA EPP
MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELLI ME

R.A. MARTINS - D ISTRIBUIDORA - ME

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES

CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA EPP
MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELLI ME

R.A. MARTINS - D ISTRIBUIDORA - ME

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

32743242000161
27250886000188
30547487000198
02121800000196
14425382000100
26984213000199
82478140000134
32635445000134
32743242000161
27250886000188
30547487000198
02121800000196
14425382000100
26984213000199
82478140000134
32635445000134
32743242000161
27250886000188
30547487000198
02121800000196
14425382000100
26984213000199
82478140000134
32635445000134
32743242000161
27250886000188
02121800000196
14425382000100
26984213000199
82478140000134
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15,7900 NATHY

15,7900  SENIOR/LIFE

15,7900 MAXCLEAN

10,4300  ALI MASTER/PREMIUM

15,7900 MAXI CONFORT PLUS/XG

157900 MAXCLEAN SLIM/MAXCLEAN SLIM

106,0000 MAXCLEAN/Fralda Geriatrica EG — pacote — 7 tiras descartave
157800 WF

15,9400 NATHY

15,9400  SENIOR/LIFE

15,9400 MAXCLEAN

10,9600  ALI MASTER/PREMIUM

15,9400 MAXI CONFORT PLUS/G

159400 MAXCLEAN SLIM/MAXCLEAN SLIM

106,0000 MAXCLEAN/Fralda Geriatrica G — pacote — 8 tiras descartavel
159300 WF

15,9200 DESCARPACK

15,9200  SENIOR/LIFE

159200 MAXCLEAN

9,4400 ALl MASTER/PREMIUM

159200 MAXI CONFORT PLUS/M

159200 MAXCLEAN SLIM/MAXCLEAN SLIM

106,0000 MAXCLEAN/Fralda Geriatrica M — pacote — 8 tiras descartavel
159100 WF

16,0400 DESCARPACK

16,0400  SENIOR/LIFE

10,7000  ALI MASTER/PREMIUM

16,0400 LIPPY BABY/P

16,0400 MAXCLEAN CONFORTE/MAXCLEAN CONFORTE

106,0000 MAXCLEAN/Fralda Geriatrica P — pacote — 10 tiras descartave

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
10,2000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
10,7800
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
9,4100
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000



VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA EPP
MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELLI ME

R.A. MARTINS - D ISTRIBUIDORA - ME

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA EPP
MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELLI ME

R.A. MARTINS - D ISTRIBUIDORA - ME

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA EPP
MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELLI ME

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA EPP
MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELLI ME

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA EPP
MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELLI ME

R.A. MARTINS - D ISTRIBUIDORA - ME

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA EPP

32635445000134
27250886000188
02121800000196
14425382000100
26984213000199
27250886000188
02121800000196
14425382000100
26984213000199
82478140000134
27250886000188
02121800000196
14425382000100
82478140000134
32635445000134
27250886000188
02121800000196
14425382000100
82478140000134
27250886000188
02121800000196
14425382000100
26984213000199
27250886000188
02121800000196
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16,0300
26,8000
11,0400
26,8000
26,8000
46,8300
32,5000
46,8300
46,8300
46,8300
51,0000
33,6000
51,0000
51,0000
50,9000
42,3300
33,6000
42,3300

286,7000

33,3300
14,8000
33,3300
33,3300
29,8700
13,3200

WF

LIFE/KIDS
LUPPY/INFANTIL
LIPPY BABY/XXG

nenex sxg/nenex sxg

LIFE/KIDS
LUPPY/INFANTIL
LIPPY BABY/G
nenex g /nenex g

BABYWILLY/Fralda Infantil G — pacote — 50 tiras descartavel

LIFE/KIDS
LUPPY/INFANTIL
LIPPY BABY/M

BABYWILLY/Fralda Infantil M — pacote — 60 tiras descartavel

MARDAM
LIFE/KIDS
LUPPY/INFANTIL
LIPPY BABY/P

BABYWILLY/Fralda Infantil P — pacote — 70 tiras descartavel

LIFE/KIDS
LUPPY/INFANTIL
LIPPY BABY/XXG
nenex xg/nenex xg
LIFE/KIDS
LUPPY/INFANTIL

10,6000
11,0300
0,0000
0,0000
0,0000
32,4900
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
33,5000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
33,5000
0,0000
0,0000
0,0000
14,7500
0,0000
0,0000
0,0000
13,3000
0,0000



